

YAYASAN PENDIDIKAN MUSLIMAT NU BINA BAKTI WANITA



Piagam Pendirian

TAMAN KANAK - KANAK / ROUDHATUL ATHFAL

MUSLIMAT NU

No: P.19841209.20150601.015

Bismillahirrohmanirrohim

Yayasan Pendidikan Muslimat N<mark>U Bina Bakti Wanita Kabupaten Pekalongan</mark> yang merupakan Perwakilan dari <mark>Yayasan Pendidikan Muslimat NU Pusat</mark> Akte Notaris :

> Yudo Paripurno SH. No. 31 Tanggal 7 Juli 1986. Tatyana Indrati Hasjim SH. No. 01 tanggal 1 Februari 2010. Akte perbaikan No. 06 Tanggal 11 juli 2011. SK Kementrian Hukum dan HAM No : AHU - 5181.1H104 Tahun 2011.

Dengan ini menyatakan bahwa:

ROUDHATUL ATHFAL MUSLIMAT PEKUNCEN WIRADESA

Didirikan Pada : 09 Desember 1984
Berkedudukan di Desa Pekuncen Kecamatan Wiradesa

adalah di bawah naungan Yayasan Pendidikan Muslimat NU BINA BAKTI WANITA
Telah terdaftar pada YPM NU Perwakilan Kabupaten Pekalongan
No. P.19841209.20150601.015

Piagam ini diberikan sebagai pengukuhan Pendirian RA Muslimat NU tersebut diatas.

Pekalongan, 1 Maret 2015.

YAYASAN PENDIDIKAN MUSLIMAT NU PERWAKILAN KABUPATEN PEKALONGAN

Ketua

10) RU JUAN

Hj. Sumarwati/S.Pd, M.Si

Sekretaris

Masnunah, S.Ag, M.Pd.

Mengetahui,
Pimpinan Cabang Muslimat NU Kabupaten Pekalongan

Ketua

Hi Farida Afif BA